
 

 

 
 

 
 

NOTA OFICIAL N.º 12 

 

    A Coordenação Geral dos 70º Jogos Escolares do Paraná – 

Fase Municipal-2024, no uso de suas atribuições resolve:  

 

 

INFORMA 

 

 

                         Informamos alteração na data das FINAIS DO VOLEIBOL FEMININO “A” e 

VOLEIBOL MASCULINO “A” como segue: 

→Passa a ser no dia 25/04/2024 (quinta-feira). 

      A programação com a alteração será publicada assim que conhecermos os 

classificados. 

OBS: As equipes que serão classificadas, os horários e local permanecem os mesmos, alteração 

somente na data de realização. 

 

Londrina, 18 de abril de 2024. 
 
 
 

 

COORDENAÇÃO GERAL 

 


